
I lllllllllllllllll llllll ll lllllllllll llllll llll 1111 1111111 11 111111 1111 
MKCRXIZllZlGIZlWA4 

Č. j.: MK 66393/2020 OVV 

Dodatek č. 8 ke smlouvě 35/2018/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 
1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ:00023671 
Zastoupený: 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci - Cyrilometodějská teologická fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: Prof. Mgr. Jaroslavem Millerem M.A., Ph.D., rektorem 
( dále jen „příjemce-koordinátor") 

3. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

ČI. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 35/2018/0VV ( dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Historické liturgické textilie v 
českých zemích: metodologie, inventarizace, péče a prezentace" identifikační kód 
projektu: DG18P02OVV035 (dále jen projekt). 

ČI. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 35/2018 OVV, 
Článek 1 Předmět smlouvy, bod 5. 



Původní znění: 

Článek I 
Předmět smlouvy 

5. Předpokládanými výsledky projektu za dobu řešem projektu jsou: 

i F uzit- užitu' vzor 
F 

Gfunk- funkčm vzorek 

o 

o 

o 

o 

2 

o 

o 

- "evropský" patent (EPO), patent USA (USPTO) a Japc::.o=ns=ka=--�---'----0=---
" český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který O 

e 'ván na základě latné licenční smlou 
- ostatni patenty Český nebo jiný národní patent udělený, doposud 

ne mívaný nebo v 'vaný vlastníkem atentu 

Ztech- ověřená technologie 

A - audiovízuální tvorba, elektronické dokumenty 
B - odborná kniha včetně kritických katalogů k výstavám 
C- kapitola v odborné knize 
D - článek ve sbomiku (z konference) 
J - recenzovaný odborný článek 
M - uspořádání konference 
W - uspořádání workshopu 

se ruší a nově je nahrazuje 

Nové znění: 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

2 

o 

5 

9 

o 

1 



5. Předpokládanými výsledky projektu za dobu řešení projektu jsou: 

• český nebo národní patent (s výjimkou patentu USA a Japonska), který 
je ďíván na základě latné licenční smlouvy 

- ostatní patenty Český nebo jíný národní patent udělený, doposud 
nev "vaný nebo využívan ' vlastníkem atentu 

Zrech- ověřená teclmologie 

C- kapitola v odborné knize 
D - článek ve sborm1m (z konference) 
J - recenzovan •, odbom · článek 

Zdíívodnění: 
Viz Čl. Ill. tohoto dodatku 

Čl. III. 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

3 
o 

5 
9 

o 

1 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, Příloha 1- Přihláška projektu, kapitola B.lV. 
Popis projektu, bod 5. Specifikovat výsledky projektu, bod 9. Etapy projektu. 

5.2. Vedlejší výsledky projektu 

se nově doplňují o: 



oísmeno oznlíČující druh vedlejšíhq výsledku B 
předpókládaný název vedlejšího výslědlGI Květy trpělivosti. Květiny a jejich 

. symbolika na bohoslužebných 
. 

. • oděvech 17. - 19. století 
krátká charakteristika vedlejšího výsledku Středověká bohoslužebná roucha 

byla zdobena především figurální 
výšivkou, rostlinný ornament měl 

• Je doplňkový charakter a 
objevoval se jen zřídka. v 16. 
století se však situace změnila a 
po roce 1600 dokonce obrátila. V 
souvislosti s cestamí do Zámoří 
se v v rozšířil sortiment znacne 
zobrazovaných květin, které 
postupně nacházely cestu I do 
šlechtických zalrrad. Ve 

. 
specializovaném církevním 
vyšívačství měly zobrazené 
květiny většinou I svůj 
symbolický výklad, některé z 
nich dokonce s velmí dlouhou 
tradicí (růže, lilie, oliva aj.), ale i 
nové druhy získávaly postupně 
podobné vyznění (např. 
jiltoamerická mučenka aj.). 
Plánovaná publikace se pokusí 
postihnout specifické zobrazování 
květin v církevním prostředí v 
souvislosti se samotnou 
bohoslužbou a s důrazem na 
české země. Zaměří se na jejich 
symbolickou výpověď a pokusí 
se tento specifický žánr zasadit 
do šírších kulturních souvislostí. 
Plánovanou součástí studie bude i 
bohatá fotografická dokumentace. 

vedlejší výsledek je plánován v etapě/ách III. 
předpokládaný rok uplatnění vedlejšího výsledku 2021 
předpokládaní budoucí uživatelé vedlejšího výsledku Odborná I laická veřejnost. 

Pracovníci paměťových institucí, 
pracující s textilnímí památkami. 
Studenti historie, dějin umění, 

teologie. Restaurátoři 

5.3. Přehled hlavních a vedlejší výsledků projektu celkem: 

Původní znění: 



:Nmeis- metodika. 
N 
N 

"český nebo národní patl)nt.(s výjimkou patentirUSA a Japop.ska), který 
je , ·• íván na základě platné licenční sntlorc 

- ostatní. patenty český nebo jiný· národní patent udělený, doposud 
ne "van' nebo vyuzívan' vlasti!Íkem atentu 

A • audiovizuální tvorba, elektronické dokumenty 

C- kapitola v odborné knize 
D - článek ve sborníku z konference) 
J - recenzovaný odborný článek 
M.  - uspořádání konference 
W - uspořádání worksho u 

se ruší a nově je nahrazuje 

Nové znění: 

Fuzír užitný vzor 

N 

Nm - specializovaná ma a s odborným obsahem 

2 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

2 

o 

5 
9 
o 

1 

o 

o 

o 

o 

2 

o 

o 



atent (EPO), patent USA JSP'fO) a Ja nska 
- český nebo národní patent (s .výjimkou patentu USA a Japonska), který 

je • ván na základě platné licenční smlom , 
- ostatuí patenty Český nebo jiný národní paten! udělený, doposud 

ne ·ívan' nebo využívaný vlastuíkem atentu 
R�software 

9. Etapy projektu 

Původní znění: 

a) Číslo, název a cíl etapy: 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

3 
o 

5 

9 
o 
1 

g) Výsledky etapy (součet výsledků za všechny etapy musí odpovídat výčtu všech 
očekávaných výsledků proiektu nodle bodu č. 5 Popisu vroiektu): 

2 xJ 
2x Ekrí, 
2xB 
Publikované články 2 x J budou odevzdány do 2022 
Výstavy 2x Ekrít budou realizovány v roce 2020 a 2021 a trvat budou do konce roku 2022 
Kritické katalogy k výstavám 2 x B budou vydány v roce realizace příslušných výstav -
2020 a2021 

se ruší a nově je nahrazuje 

Nové znění: 



a) Číslo, název a t,'Íl etapy: 

'ch textilií v česk • ch zemích 

g) Výsledky etapy (součet výsledku za všechny etapy musf odpovidat výčtu všech 
očekávaných wsledků vrojektu podle bodu č. 5 Popisu vroiektu): 

2 x J  
2x Ekrit 
3xB 

• 

Publikované články 2 x J budou odevzdány do 2022 
Výstavy 2x Ekri, budou realizovány v roce 2020 a 2021 a trvat budou do konce roku 2022 
Kritické katalogy k výstavám 2 x B budou vydány v roce realizace příslušných výstav -
2020 a 2021, samostatná mono<>rafie 1:x B bude vvdána v roce 2021 

Zdůvodnění: 
V průběhu řešení projektu byl během probíhajících výzkumů získán větší objem kvalitních 
poznatků než bylo původnč plánováno. Řešitelský tým proto vytvoří neplánovaný výsledek 
typu B. Jeho vydáni bude realizováno v roce 2021 díky úspoře, která vznikue v roee 2021 
v rozpočtové kapitole D (viz Čl. IV. tohoto dodatku). 

ČLIV. 

Přehled změn v příloze č. 2 smlouvy - Rozpočet projektu: 
• A - Osobní náklady-příjemce-koordinátor Univerzita Palackého v Olomouci, pro 

rok řešení 2020 
• A - Osobní náklady- příjemce č. I - Národní památkový ústav, pro roky řešení 

2020-2022 
• B Náklady na pořízení majetku příjemce č. 1 Národní památkový ústav, pro rok 

řešení 2020 
• C- Další provozní náklady nebo výdaje příjemce-koordinátor - Univerzita 

Palackého v Olomoucí, pro rok řešení 2020 
• C- Další provozní náklady nebo výdaje - příjemce č. 1 - Národní památkový ústav, 

pro roky řešení 2020-2022 
• D - Náklady nebo výdaje na služby- příjemce-koordinátor Dníverzita Palackého 

v Olomouci, pro rok řešení 2021 
• D - Náklady nebo výdaje na služby - příjemce č. 1 - Národní památkový ústav, pro 

rok řešerú 2020 
• E Doplňkové (režijrú) náklady nebo výdaje- příjemce č. I - Národní památkový 

ústav, pro rok řešení 2020 

Změny v položkách - UPOL: 
• A2 - Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ), bez zákonných odvodů 
• C2 Přímé neinvestičrú náklady materiál 
• C3 Přímé neinvestičrú náklady cestovní náhri,tdy 
• D- Náklady nebo výdaje na služby 

Zdůvodnění: 
A2 - Při zhotovení dosavadrúch oponentních posudků došlo k úspoře finančních 

prostředků, které budou využity na posudky pro posouzeni nového, neplánovaného výstupu 



typu B (viz ČL III. tohoto dodatku). Celkové uznané náklady v rozpočtové kapitole A2 ntjsou 
tímto zpřesněním 5Pecifikace dotčeny. 

C2, C3 - Z důvodu omezení cest v souvislosti s pandemií koronaviru nebylo možné 
realizovat všechny plánované cesty, proto dochází v roce 2020 k snížení v C3 alokované 
částky o 47 tis. Kč. Tato částka bude ve stejném roce účelně využita v rozpočtové kapitole C2 
takto: 40 tis. Kč se přesouvá na nákup literatury a 7 tis. Kč. na nákup ochranných pomůcek 
pro členy řešitelského týmu, které jsou v aktuální situaci nezbytné při studiu v knihovnách i 
archivech, terénním ;výzkumu, ale také při nadcházející deinstalaci realizované výstavy. 

D - Slovník: liturgických reálií bude vydán jakou součást metodiky v r. 2020, nikoli 
v race 2021 jako samostatná příloha, jak bylo původně.plánováno. Takto v roce 2021 
uspořené finančui prostředky ve výši 1 69 tis. Kč budou ve stejném roce využity na vydání 
nového, původně neplánovaného výsledku typu B odborná publikace (viz Čl. U. tohoto 
dodatku). Celkové uznané náklady v rozpočtové kapitole D se tak neměui. 

Změny v položkách - NPÚ: 
• Al -- l\i!zdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
• B3 - Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
• C2 - Přímé neinvestiční náklady - materiál 
• C3 - Přímé neinvestičui náklady - cestovní náhrady 
• D - Náklady nebo výdaje na služby 
• E -Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje 

Zdůvodnění: 
Al, C3 - U člena řešitelského týmu dochází z důvodu změny 

platového tarifu v roce 2020 a dále zvýšeui platového stupně v roce 2021 a 2022 k navýšeui 
mzdových nákladů o 6 tis. Kč (2020, 2021)  a 9 tis. Kč (2022). V roce 2020 bude toto 
navýšení kompenzováno snížením nadtarifiri části mzdy  o 6 tis. 
Kč vzhledem k jajímu menšúnu podílu na pracích v letošním roce, kdy musela práci omezit 
z rodinných důvodů v souvislosti s opatřeními proti pandemii a věnovat se péči o nezletilé 
děti. V letech 2021 a 2022 bude k navýšeui mzdy využito části finančuich 
prostředků z rozpočtové kapitoly C3, v níž dojde k úsporám v položce tuzemského 
cestovného (podrobněji viz dále). V roce 2021 se tak v Al navýší celkové mzdové náklady ze 
749 na 755 tis. Kč a v roce 2022 ze 749 na 758 tis. Kč. Celkové uznané náklady projektu 
nejsou těmito přesuny dotčeny. 

B3, C3, D - Vzhledem k vývoji realizace projektu bude v roce 2020 v rozpočtové 
kapitole B3 namísto původnč plánovaného fotoaparátu a notebooku zakoupen dataprojektor 
s příslušenstvím ve výši 1 5  tis. Kč, který umožní při výstavě promítat krátké instruktážní 
filmy jako součást edukace. Zbylé ušetřené prostředky v B3 ve výši 37 tis. Kč budou 
přesunuty do rozpočtové kapitoly D. Do kapitoly D hudou přesunuty i prostředky ve výši 9 
tis. Kč z C3 (viz dále), celkem tedy 46 tis. Kč, Tyto prostředky budou využity k natočení 
doprovodného edukačniho filmového materiálu, který bude promítán jako součást 

. plánovaného výsledku Ekrit v roce 2021 a na grafické práce pro přípravu kritického katalogu 
výstavy a edukačuich pomůcek, které zlepší prezentaci výsledků projektu vůči veřejnosti. 
V rámci kapitoly D dochází ještě ke dvěma přesunům uvnitř kapitoly ve prospěch natočení 
doprovodného edukačního filmového materiálu, s jehož vywitím se počítá i po skončení 
výstavy. 

Al, C2, C3, D, E - Vzhledem k vývoji realizace projektu, ovlivněné též zvýšenými 
náklady na realizaci výstavy kvůli opatřením z důvodu koronaviru v Západočeském muzeu, 
budou v roce 2020 v rozpočtové kapitole C2 zakoupeny obalové fólie, podkladové textilie, 
textilie k zakrytí oken a vitrín, dokamentačui pomůcky, potřeby pro edukační program apod. 
pro plánovanou výstavu ve výši 55 tis. Kč. K tomuto nákupu budou využity prostředky 
ušetřené v roce 2020 v rozpočtové kapitole C3, v níž nebyla značná část prostředků čerpána 



právě z důvodu koronavirové pandemie. V C3 uspořená částka ve výši 66 tis. Kč bude 
převedena do těchto rozpočtovým kapitol: C2 55 tis. Kč (viz výše), D 9 tis. Kč (viz 
předcházející odstavec) a E 2 tis. Kč na poštovné. S ohledem na koronavirovou pandemii, 
v jejímž důsledku budou i v následujících letech omezovány cesty a pořádání konferencí, 
dochází v letech 2021 a 2022 ke snížení objemu finančních prostředků v rozpočtové kapitole 
C3 (tuzemské cestovné) o 6 tis. Kč v roce 2021 a o 9 tis. Kč v roce 2022, přičemž tyto finance 
budou v příslušných letech účelně využity v rozpočtové kapitole Al (viz výše). 

Celkové uznané náklady projektu nejsou těmito přesuny dotčeny. 

Čl. v. 

Přílohy: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 20 18-2022. 
podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 

podpory výzkumu a vývoje 

Čl. VI. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. VII. 

Tento dodatek ke smlouvě se vydává na základě žádosti příjemce-koordinátora z 30. 9. 2020 
doručené na Odbor výzkwnu a vývoje dne 7. 10.  2020. Je vyhotoven ve třech stejnopisech, 
z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. 
Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran, účinnosti 
dnem vložení do Registru smluv dle zákona č. 340/20 1 5  Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Vložení dodatku ke 
smlouvě do registru smluv zajistí v zákonem stanovené lhůtě poskytovatel podpory. 

V Praze dne 

V Praze dne J .J ,  11-

V OLOHaJCf dne 2 4 - 1 1 - 2020 20 

příjemce-koordinátor 

2 20 
příjemce 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady projektu za celou dobu řešeni 
součet roz očtů ···emce-koordinátora a • ·emců v "ednotliv · ch letech 

DG18P02OW035 K2 

Název projektu 

j u 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

zd platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přlmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Pftmé neivestični náklady - materiál 

C3 Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přlmé neinvestičnl náklady • zveřejňováni výsledkO 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL; NPÚ 

dodatek č. 7 dodatek 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

5 183 5 183 5 198 5 198 1 5  

3 606 3 606 3 606 3 606 o 

o o o o o 

300 300 300 300 o 

1 773 1 773 1 773 1 773 o 

97 97 97 97 o 

10  959 1 0  959 1 0 974 10  974 15  

o o o o o 

o o o o o 

641 641 604 604 -37 

o o o o o 

-37 

o o o o o 

850 850 952 952 102 

1 1 85 1 1 85 1 057 1 057 -128 

o o o o 

-26 

46 

2 

o 

o 

o 

1/6 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-8 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2018 

Název projektu 

r je u 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 laty jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořizeni dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořizeni drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C4 Primě neinvestičnl náklady - zvefejflováni výsledkC, 

E Doplňkové (reiljni) náklady nebo vjdaje - max. 8 •A, nékladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Historické texti lie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

o at . 7 

UPOL; NPÚ 

dodatek č. 8 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

891 891 891 891 o 

507 507 507 507 o 

o o o o o 

60 60 60 60 o 

305 305 305 305 o 

17  17  17  17  o 

1 780 1 780 1 780 1 780 o 

o o o o o 

o o o o o 

388 388 388 388 o 

o o o o o 

o 

o 

o 

o 

o o o o o 

o 

o 

98 98 98 98 o 

o o o o o 

2 606 2 606 2 606 2 606 o 

o 

2/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2019 

Název projektu 

krat j u 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

E Doplňkové (režljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL; NPÚ 
dodatek č. 7 dodatek č. 8 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 073 1 073 
587 587 

o o 

60 60 
367 367 

20 20 
2 107 2 107 

o o 

o o 

140 1 40 
o o 

104 104 
o o 

2 848 2 848 

3/6 

1 073 
587 

o 

60 
367 

20 
2 107 

o 

o 

1 40 
o 

104 
o 

2 848 

1 073 o 
587 o 

o o 
60 o 

367 o 
20 o 

2 107 o 
o o 
o o 

140 o 
o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

104 O 
o o 

2 848 O 
"-------1 

o 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2020 

Název projektu 

Aádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2. Ostatni osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráre 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobnl náklady 

B1 Náklady na porizeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pofizeni dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pofizeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pofízeni drobného nehmotného majetku 

flmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 i'ímé neivestičnl náklady 'ál 

C3 Pflmé neinvestičnl néklady - ceatovnl náhrady 

C4 Pfimé neinvestitnl náklady - zvefejňovénl vjaledkO 

E Doplňkové (režljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

Historické textilie v českých zemich: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL; NPÚ 

dodatek č. 7 dodatek č. 8 

Změna Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 073 1 073 o 073 

854 854 854 854 o 

o o o o o 

60 60 60 60 o 

367 367 367 367 o 

20 20 20 20 o 

2 374 2 374 2 374 2 374 o 

o o o o o 

o o o o o 

52 52 15 15 -37 

o o o o o 

-37 

o 

163 168 265 265 102 

275 276 162 1 -1 1 3  

o o o o o 

-1 1 

46 

107 107 109 109 2 

o o o o o 

3 429 3 429 3 429 3 429 o 

o 

4/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2021 

Název projektu 

r j u 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL; NPÚ 

dodatek č. o t č. 8 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady.z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 073 1 073 1 079 1 079 6 

839 839 839 839 o 

o o o o o 

60 60 60 60 o 

367 367 367 367 o 

20 20 20 20 o 

2 359 2 359 2 365 2 365 6 

o o o o o 

o o o o o 

61 61 61 61 o 

o o o o o 

o 

o 

o 

-6 

o 

-6 

o 

o 

o 

o 

o 

5/6 



DG18P020VV035-rozpocet-dodatěk-8 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K2 - rok 2022 

Název projektu 

r i u 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

zdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvod· 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo pr 

C2 Přimé neivestiční náklady - materiál 

C3 Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestični náklady - zveřejňováni výsledků 

E Doplňkové (režijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Historické textilie v českých ·zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL; NPÚ 

dodatek č. 7 dodatek č. 8 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 073 1 073 1 082 1 082 

819 819 819 819 o 
o o o o o 

60 60 60 60 o 
367 367 367 367 o 

20 20 20 20 o 
2 339 2 339 2 348 2 348 9 

o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 

o o o o o 
o 
o 

153 1 53 1 53 153 o 
275 275 266 266 -9 

o o o o o 
-9 

o 
107 107 107 1 07 o 

o o o o o 
2 937 2 937 2 937 o 

o 

6/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce-koordinátora DG18P02OW035 K2 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobni náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Prlmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přlmé neivestlční náklady - materiál 

C3 Primé neinvestiční náklady - cestovnl náhrady 

C4 Přlmé neinvestíčnl náklady - zveřejňování výsledků 

E Doplňkové (režljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 elkové inestíční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL 
dodatek č. 7 dodatek č. 8 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

1 566 1 566 1 566 1 566 o 
2 846 2 846 2 846 2 846 o 

o o o o o 
300 300 300 300 o 
532 532 532 532 o 

24 24 24 24 o 
5 268 5 268 5 268 5 268 o 

o o o o o 
o o o o o 

314 314 314 314 o 

o o o o o 
o 

o o o o o 
505 505 552 552 47 
640 640 493 493 -47 

o o o o o 

o 
o 

521 521 521 521 o 
o o o o o 

8 21 1  8 211  8 21 1 o 
o 

1/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Přijemce Koordinátor - rok 2018 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Přimé neinv. náklady - provoz maj 

Primě neivestlčni náklady - materiál 

C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

do e č. 

UPOL 

o at č. 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

270 270 270 

355 355 355 355 o 
o o o o o 

60 60 60 60 o 

92 92 92 92 o 

4 4 4 4 o 

781 781 781 781 o 
o o o o o 

o o o o o 

1 99 199 1 99 199 o 
o o o o o 

o 
o 

107 107 107 1 07 o 

80 86 80 80 o 
o o o o o 

o 
o 

98 98 98 98 o 

o o o o o 
1 270 1 270 1 270 o 

o 

2/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Přijemce Koordinátor - rok 2019 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobnl náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Prímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupen o mimo projekt 

C2 Prlmé neivestičnf náklady - materiál 

C3 Primě neinvestiční néklady - cestovní náhrady 

C4 Pťlmé nelnvestičnl náklady - zverejňovénl výsledků 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL 

dodatek č. 7 dodatek č. 8 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady·z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

2 32 324 324 o 
435 435 435 435 o 

o o o o o 
60 60 60 60 o 

1 1 0  1 1 0  1 1 0  1 1 0  o 
5 5 5 5 o 

934 934 934 3 o 
o o o o o 
o o o o o 

1 15 1 1 5  1 1 5  1 1 5  o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

98 98 98 98 o 
1 1 5  1 1 5  1 1 5  1 1 5  o 

o o o o o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

3/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přlmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Primě neivestičnl náklady - materiál 

C3 Primě neinvestiční náklady - cestovni náhrady 

C4 Přimé neinvestični náklady - zvel'ejflovénl výsledků 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL 

dodatek č. 7 dodatek č. 8 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

324 324 324 324 o 
702 702 702 702 o 

o o o o o 
60 60 60 60 o 

1 1 0  1 1 0  1 1 0  1 1 0  o 
5 5 5 5 o 

1 201 1 201 1 201 1 201 o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

100 100 147 147 47 

1 1 5  1 16 68 68 -47 
o o o o o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

4/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu 

r t 
e- o di 

c - r in t 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodu 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodu 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentu 
A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 P,ímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Pl'lmé neivestiční náklady - materiál 
C3 flmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přlmé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledkO 

E Doplňkové (režijnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL 

dodatek č. 7 dodatek č. 8 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

324 324 324 324 o 
687 687 687 687 o 

o o o o o 
60 60 60 60 o 

1 1 0  1 1 0  1 1 0  1 1 0  o 
5 5 5 5 o 

1 1 86 1 186 1 186 1 186 o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

100 100 100 1 00 o 
1 1 6  1 1 5  1 1 5  1 1 5  o 

o o o o o 
o 
o 

1 07 107 107 107 o 
o o o o o 

2 089 2 089 2 089 o 
o 

5/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K2 - Přijemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu 

e I při' c - r in t P) 
ratka příjemce-koordinátora projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

81 Náklady na pořizeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Primě neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Prímé neivestiční náklady - materiál 
C3 Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zvefejňování výsledků 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

UPOL 
dodatek č. 7 dodatek č. 8 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

324 324 324 o 

667 667 667 667 o 

o o o o o 

60 60 60 60 o 

1 1 0  1 1 0  1 1 0  1 1 0  o 

5 5 5 5 o 

1 1 66 1 1 66 1 166 1 166 o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 
o 

o o o o o 

100 100 100 1 o 

1 1 5  1 1 5  1 1 5  1 1 5  o 

o o o o o 

o 

o 

o 
o 
o 

o 

6/6 



' 

DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce č. 1 DG18P02OW035 K2 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

d a laty jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C 1  Primě neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Primě neivestičnl náklady - materiál 

C3 Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Primě neinvestičnl náklady - zveřejňováni výsledků 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

NPÚ 

dodatek č. 7 o at 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 617 3 617 3 632 3 632 15  

760 760 760 760 o 

o o o o o 

o o o o o 

1 241 1 241 1 241 1 241 o 

73 73 73 73 o 

5 691 5 691 5 706 5 706 15  

o o o o o 

o o o o o 

327 327 290 290 -37 

o o o o o 

-37 
o o o o o 

345 345 400 400 55 

645 645 564 564 -81 

o o o o o 

-26 

EaIDZJt�tt,1tmmn,1����1'tm.�--i1-- 46 

E Doplňkové (režljnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

2 
o 

7 178 

1/6 

2 4 4 2 

o o o o 

7 178 7 1 78 o 

o 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Pfijemce č. 1 - rok 2018 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořizeni dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Pi'lmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Prlmé neivestični náklady - materiál 

C3 rtmé neinvestičnl náklady - cestovnl náhrady 

C4 Pi'lmé neinvestičnl náklady - zvefejflovánl výsledků 

E Doplňkové (reiljni) náklady nebo výdaje - max. 8 '/4 nikladí.t 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

ú 

dodatek č. 7 dodatek č. 8 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

621 621 621 621 o 

152 152 1 52 152 o 

o o o o o 

o o o o o 

213 213 213 213 o 

13 13 13 13 o 

999 999 999 999 o 

o o o o o 

o o o o o 

189 189 1 89 189 o 

o o o o o 

o 

63 o 

55 55 55 o 

o o o o 

o 

o 

o o o o o 

o o o o 

1 336 1 336 1 336 1 336 o 

o 

2/6 

_,_ 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu 

Řešitel příjemce-k 

r t a prí' 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestični náklady - materiál 

C3 Přlmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přlmé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

E Doplňkové (režljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladu 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

NPÚ 

dodatek č. 7 oda ek c. 8 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

749 749 o 

1 52 152 1 52 1 52 o 
o o o o o 
o o o o o 

257 257 257 257 o 
15  15  1 5  1 5  o 

1 1 73 1 173 1 173 1 1 73 o 
o o o o o 
o o o o o 

25 25 25 25 o 
o o o o o 

o 
o o o o o 

1 1 3  1 1  1 1 3  1 1 3  o 
1 1 0  1 1 0  1 1 0  1 1 0  o 

o o o o o 

o 
o 

2 2 2 2 o 

o o o o o 

1 454 1 454 1 454 1 454 o 

o 

3/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

"it I "'j 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 

A Osobní náklady 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přimé neivestični náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 
C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

D Náklady nebo výdaje na služby max 40% nákladů 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 

NPÚ 

dodatek č. 7 dodatek č. 8 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

7 9 9 o 
1 52 1 52 1 52 1 52 o 

o o o o o 
o o o o o 

257 257 257 257 o 
15  15  1 5  1 5  o 

1 173 1 173 1 173 1 1 73 o 
o o o o o 
o o o o o 

52 52 1 5  1 5  -37 

o o o o o 
-37 

o o o o o 
63 63 1 1 8  1 1 8  55 

160 160 94 94 -66 

o o o o o 
- 1 1  

41 41 87 87 46 

o o 2 2 2 

o o o o o 
1 489 1 489 1 489 1 489 o 
1 489 1 48 1 489 1 489 o 

4/6 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-8 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Pfljemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobnl náklady 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

Pi'lmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mime projekt 

Pi'lmé neivestičnl náklady - materiál 

Prlmé neinvestičnl náklady - cestovnl náhrady 

C4 Pi'lmé nelnvestičnl náklady - zvefejňovánl výsledků 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

NPÚ 

dodatek č. 7 dodatek č. 8 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady Ž účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

749 749 755 

152 152 152 1 52 o 

o o o o o 

o o o o o 

257 257 257 257 o 

15 15 15 15 o 

1 1 73 1 173 1 179 1 179 6 

o o o o o 

o o o o o 

61 61 61 61 o 

o o o o o 

o 

o 

o 

160 1 54 154 -6 

o o o o o 

-6 

fWr>f_� .. r.1r'i', <\, ., ', ·1 ", 1.'', ,1 I: I �:..-;( 11 I ,, li.r ·.r�,\ ''í ( ť, 1'.1 ,,i• .,..,;., ... �:!h'".',�1����:.1�•.-:.:;J1\·���;-��:;;�:��;;i_!·,'.j1��,��\!�;.o/J·;;.ft.c ·; I ,1�t:""';�1\-i-��Ji�;_�:'f,.,jlt�-
�-... ,, . _ . , , ., �., .. ;..-:-.• �-��•�::t�t�;:r .,.,._, 'l_·,,;,r_ ,.l"!!��.,,;-,.� ,,,g�-�w. ....... r--� o 

E Doplňkové {mljnl) náklady nebo vjdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestlčnl náklady projektu za daný rok 

5/6 

o o 

o o 

1 480 1 480 

o o o 

o o o 

1 480 1 480 o 

o 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Př.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2022 

Název projektu 

e i I p . 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobni náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Doplňkové (režljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Historické textilie v českých zemích: metodologie inventarizace, péče a prezentace 

NPÚ 

dodate . 7 do atek č. 8 
Změna 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady � účelových výdajů MK 
tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

749 749 758 758 9 
152 152 1 52 152 o 

o o o o o 

o o o o o 

257 257 257 257 o 

1 5  1 5  1 5  1 5  o 
1 1 73 1 1 73 1 182 1 182 9 

o o o o o 

o o o o o 
o o o o o 

o o o o o 

o 

o 

o 

-9 

o 

-9 

o 

o 

o 

o 
o 

6/6 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Al - Příloha č. 2 

NPU 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Role na 
projektu Specifikace předmětu činnosti 

(GP/RP/DP) 

GP Havní řešitel příjemce: koordinace a 
organizace za řešitelský tým Národního 
památkového ústavu - vedoucí týmu, 
podstatný podíl na provádění vstupní 
základní dokumentace na objektech NPÚ, 
kde ještě neproběhla, podíl na přípravě 
metodiky, workshopu a druhé z výstav.
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

RP len řešitelského týmu za Národní 
památkový ústav. Realizace několika 
samostatných článků k dané problematice. 
Provádění archivních rešerší pro další užití 
členů řešitelského týmu a zároveň pro vlastní 
samostatnou badatelskou práci a další 
porovnávání  se zkoumanými reáliemi. Podíl 
na přípravě výstav včetně katalogu.- Dodatek 
č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

1/3 

Průměrný Mzdové měsíční 
úvazek na náklady 

projektu celkem 

(podíl) (tis. Kč/r) 

0,20 1 1 5  

0,20 99 

Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z měsíční účelových úvazek na náklady účelových 
výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

1 1 5  0,20 1 1 5  1 1 5  

99 0,20 99 99 



DG18P02OW035-rozpoce t -dodatek-8 - Al - Příloha č. 2 

RP 1.,len řešitelského týmu za Národnl 0,20 1 1 3  1 1 3  0,20 107 107 
Památkový ústav. Realizace několika 
samostatných článku k dané problematice, 
dohled nad technologickými a podobnými 
průzkumy v rámci fešitelského týmu.-
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. Tarifů 
Dodatek č. 8: přesun části prostředků ve 
nrosněch ""'ice

administrátor DP zajišťuje administraci projektu za přljemce- 0,20 72 72 0,20 72 72 
Dodatek č. 1 - NV 56412006 Sb. - navýšeni 
plat Tarifů 

DP Koordinátor pro dohledávání a zpřístupněni 0,05 23 23 0,05 23 23 
zkoumaných předmětů v I. Etapě projektu, 
samostatné vyhledáváni vazeb mezi 
předměty, předkládáni tip0 pro další 
vyhledáván I. - Dodatek č. 1 - NV 564/2006 
Sb. - navýšeni plat. Tarifů 

DP Koordinátor pro dohledáváni a zpř!stupněnl 0 , 10 42 42 0,10 42 42 
zkoumaných pfedmětů v I. Etapě projektu, 
samostatné vyhledáván! vazeb mezi 
předměty, předkládáni tipů pro další 
vyhledáván I. - Dodatek č. 1 - NV 56412006 
Sb. - navýšení plat. Tarifů 

RP Člen týmu pro rešeršní činnost v mobllíárních 0,20 80 80 0,20 86 86 

fondech NPŮ a archivní průzkum. Průzkum 
a dokumentace stavu dochováni liturgického 
textilu v mobiliárních fondech spravovaných 
NPŮ prostrednictvlm systému pro správu 
mobiliárních fondů Castis. - Dodatek č. 1 -
NV 56412006 Sb. - navýšen i  plat. tarifů 
Dodatek č. 8: Zvýšenf platového tarifu 

2/3 



ekonom projetku DP 

RP 

RP 

RP 

DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Al - Příloha č. 2 

Komplexní koordinace ekonomické správy 
projektu.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. -
navýšení plat. Tarifů 

vlenka týmu pro realizaci metodik: 
vyhledávání a odborné zpracování předmětů 
v rámci elektronického evidenčního 
programu CastlS používaného v NPŮ, 
odborné vyhodnocení a zajištění pfedmělů 
pro potřeby realizace plánovaných výstav.-
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 
Dodatek č. 2: řešitelka se bude projektu 
účastnit až od roku 201 9 
Dodatek č. 5: rešilelka se nebude projektu 
účastnil 

Clenka týmu pro realizaci metodik: 
vyhledávání a odborné zpracování predmětů 
v rámci elektronického evidenčního 
programu CasllS používaného v NPŮ, 
odborné zpracování pfedmětů. Archivní 
rešerše a komparace pro potreby realizace 
plánovaných výstav.- Dodatek č. 1 - NV 
564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

Dodatek č. 2:Clenka týmu v prvním roce 
rešení projektu pro rešeršní činnost v 
mobil iárních fondech NPŮ a archivní 
průzkum. Průzkum a dokumentace stavu 
dochování liturgického textilu v mobiliárních 
fondech spravovaných NPŮ. Cizojazyčné 
rešerše literatury a pramenu. 

0 , 10 

o o 

0,2 103 

0,1  54 

48 48 0,10 48 48 

o o o o 

103 0,2 103 1 03 

54 o, 1 54 54 

Dodatek 5: členka rešitelského týmu 2019-
2022 

ry_�m:�,at'c1;t0,uztprovli)�enídalšíc/'/ •. ·, ·· . . . ' ,< , ., .\ ·, ' .. . ·•. ··; ' , .,1 ; ,;\'i:.O' ' ' · '/;{\:;;'.'-\' č'fo,·•C•.u,; ,,<.,H<•'� ,,,uH ,{L. · 
ractllu;f111z Ma/11,Jal) . · • ,. .. .. · · . . · .. . ,. . . > , . · · · .. , , .C:' • ; , ·

.
, · < • · • : ,· , ,,;, :- t/;Eť: 7 .o ,<··•ťi''· ';, ,;, ; Ji"ť' /-:..il-":.').'·,;/;:};ďó , . ,, ; 

Cl.él'llenfr·; :t · ' /  , , ·. : . , , , , .,, ,, .,. • : <'"''"'' ' ' \Yfii, /!; 1 ,55 749 749 1 ,55 749 749 

3/3 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-8 - Al - Příloha č. 2 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Role na 
projektu Specifikace předmětu činnosti 

(GP/RP/DP) 

GP Havní řešitel příjemce: koordinace a 
organizace za řešitelský tým Národního 
památkového ústavu - vedoucí týmu, 
podstatný podíl na provádění vstupní 
základní dokumentace na objektech NPÚ, 
kde ještě neproběhla, podíl na přípravě 
metodiky, workshopu a druhé z výstav.
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. tarifů 

RP len řešitelského týmu za Národní 
památkový ústav. Realizace několika 
samostatných článků k dané problematice. 
Provádění archivních rešerší pro další užití 
členů řešitelského týmu a zároveň pro vlastní 
samostatnou badatelskou práci a další 
porovnávání se zkoumanými reáliemi. Podíl 
na přípravě výstav včetně katalogu.- Dodatek 
č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

1/3 

Průměrný Mzdové měsíční 
úvazek na náklady 

projektu celkem 

(podíl) (tis. Kč/r) 

0,20 1 1 5  

0,20 99 

Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z měsíční účelových úvazek na náklady účelových 
výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (podíl) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

1 1 5  0,20 1 1 5  1 1 5  

99 0,20 99 99 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Al - Příloha č. 2 

RP Clen řešitelského týmu za Národní 0,20 1 1 3  1 1 3  0,20 1 1 3  1 1 3  
Památkový ústav. Realizace několika 
samostatných článků k dané problematice, 
dohled nad technologickými a podobnými 
průzkumy v rámci řešitelského týmu.-
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. Tarifů 

administrátor DP zajišťuje administraci projektu za příjemce 0,20 72 72 0,20 72 72 
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. Tarifů 

DP Koordinátor pro dohledávání a zpřístupnění 0,05 23 23 0,05 23 23 
zkoumaných předmětů v I . Etapě projektu, 
samostatné vyhledávání vazeb mezi 
předměty, předkládání tipů pro další 
vyhledávání. 
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
olat. Tarifů 

DP Koordinátor pro dohledávání a zprfstupnění 0 , 10 42 42 0,10 42 42 
zkoumaných předmětů v I .  Etapě projektu, 
samostatné vyhledávání vazeb mezi 
předměty, předkládání tipů pro další 
vyhledávání. 
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
nlat. Tarifů 

RP Clen týmu pro rešeršní činnost v mobiliárních 0,20 80 80 0,20 86 86 
fondech NPŮ a archivní průzkum. Průzkum 
a dokumentace stavu dochování liturgického 
textilu v mobiliárních fondech spravovaných 
NPŮ prostřednictvím systému pro správu 
mobiliárních fondů Castis.- Dodatek č. 1 -
NV 564/2006 Sb. - navýšeni plat. tarifů 
Dodatek č. 8: zvýšení platového tarifu 

2/3 



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-8 - Al - Příloha č. 2 

ekonom projetku DP Komplexní koordinace ekonomické správy 0 , 10 48 48 0,1 0 48 48 

projektu. 
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšeni 
lat. Tarifů 

RP Cienka týmu pro realizaci metodik: o o o o o o 

vyhledávání a odborné zpracován! pfedmětů 
v rámci elektronického evidenčního 
programu CastlS používaného v NPÚ, 
odborné vyhodnocení a zajištěni pfedmětů 
pro potřeby realizace plánovaných výstav. 
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. Tarifů 
Dodatek č. 2: l'ešitelka se bude projektu 
účastnit až od roku 2019  
Dodatek č. 5: řešitelka se nebude projektu 
účastnit 

RP lanka týmu pro realizaci metodik: 0,2 1 03 1 03 0,2 103 1 03 
vyhledávání a odborné zpracován i  předmětů 
v rámci elektronického evidenčního 
programu Cas!IS použlvaného v NPÚ, 
odborné zpracování pi'edmětá. Archivní 
rešerše a komparace pro potťeby realizace 
plánovaných výstav. 
Dodatek č. 1 - NV 56412006 Sb. - navýšení 
lat. Tarifů 

RP Dodatek č. 2: fenka týmu v prvnlm roce 0,1 54 54 0,1 54 54 
l'ešení projektu pro rešeršní činnost v 
mobiliárních fondech NPŮ a archivní 
průzkum. Průzkum a dokumentace stavu 
dochováni liturgického textilu v mobiliárnlch 
fondech spravovaných NPŮ. Cizojazyčné 
rešerše literatury a pramenu. 
Dodatek 5: členka rešitelského týmu 2019-
2022 

N&m�tít "šl<>u2f pro vloženi dal�ich 
:t'�Jtkf! }v!:tl!flam1,éÍ} • · · 

3/3 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Al - Příloha č. 2 

Titul, jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Role na 
projektu Specifikace předmětu činnosti 

(GP/RP/DP) 

GP Havní řešitel příjemce: koordinace a 
organizace za řešitelský tým Národního 
památkového ústavu - vedoucí týmu, 
podstatný podíl na provádění vstupní 
základní dokumentace na objektech NPÚ, 
kde ještě neproběhla, podíl na přípravě 
metodiky, workshopu a druhé z výstav. 
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. Tarifů 

P len řešitelského týmu za Národní 
památkový ústav. Realizace několika 
samostatných článků k dané problematice. 
Provádění archivních rešerší pro další užití 
členů řešitelského týmu a zároveň pro vlastní 
samostatnou badatelskou práci a další 
porovnávání se zkoumanými reáliemi. Podíl 
na přípravě výstav včetně katalogu. 
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšení 
plat. Tarifů 

1/3 

Průměrný 
Mzdové 

měsíční 
úvazek na 

náklady 

projektu celkem 

(podíl) 
(tis. Kč/r) 

0,20 1 1 5  

0,20 99 

Náklady z 
Průměrný 

Mzdové Náklady z měsíční 
účelových 

úvazek na 
náklady účelových 

výdajů MK 
projektu 

celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

(podíl} 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

1 1 5  0,20 1 1 5  1 1 5  

99 0,20 99 99 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Al - Příloha č. 2 

RP Clen řešitelského týmu za Národní 0,20 1 1 3  1 1 3  0,20 1 1 3  1 1 3  
Památkový ústav. Realizace několika 
samostatných článků k dané problematice, 
dohled nad technologickými a podobnými 
průzkumy v rámci l'ešitelského týmu. 
Dodatek č. 1 - NV 56412006 Sb. - navýšen I 
plat. Tarifů 

administrátor DP zajišťuje administrací projektu za příjemce- 0,20 72 72 0,20 . 72 72 
Dodatek č. 1 - NV 56412006 Sb. - navýšení 
plat. Tarifů 

DP Koordinátor pro dohledáváni a zpřístupněni 0,05 23 23 0,05 23 23 
zkoumaných předmětů v I. Etapě projektu, 
samostatné vyhledáváni vazeb mezi 
předměty, pfedkládání tipů pro další 
vyhledávání.- Dodatek č. 1 - NV 56412006 
Sb. - navýšeni plat. Tarifů 

DP Koordinátor pro dohledávání a zpřlstupněnl 0,10 42 42 0,10 42 42 
zkoumaných předmětů v I .  Etapě projektu, 
samostatné vyhledáván i  vazeb mezi 
předměty, předkládáni tipů pro dalšl 
vyhledávání.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 
Sb. - navýšeni plat. Tarifů 

RP 1.-,len týmu pro rešeršní činnost v mobiliámfch 0,20 80 80 0,20 89 89 
fondech NPÚ a archívní průzkum. Průzkum 
a dokumentace stavu dochování liturgického 
textilu v mobiliárnlch fondech spravovaných 
NPÚ prostředn iclvim systému pro správu 
mobiliámlch fondů Castis.- Dodatek č. 1 -
NV 564/2006 Sb. - navýšen i  plat. tarifů 
Dodatek č. 8: zvýšeni platového tarifu 

2/3 



ekonom projetku DP 

RP 

RP 

RP 

DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Al - Příloha č. 2 

Komplexnl koordinace ekonomické správy 
projektu.- Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. -
navýšení plat. Tarlfll 

lenka týmu pro realizaci metodik: O 
vyhledávání a odborné zpracování pfedmětů 
v rámci elektronického evidenčního 
programu CastlS používaného v NPÚ, 
odborné vyhodnoceni a zajištění pfedmělů 
pro potreby realizace plánovaných výstav.
Dodatek č. 1 - NV 564/2006 Sb. - navýšeni 
plat. tarifů 
Dodatek č. 2: řešitelka se bude projektu 
účastnit až od roku 2019 
Dodatek č. 5: řešitelka se nebude projektu 
účastnit 

Členka týmu pro realizaci metodik: 0,2 
vyhledáváni a odborné zpracováni předmětů 
v rámci elektronického evidenčního 
programu CastlS používaného v NPÚ, 
odborné zpracováni pfedmětú. Archivní 
rešerše a komparace pro potřeby realizace 
plánovaných výstav.- Dodatek č. 1 - NV 
564/2006 Sb. - navýšení plat. tarifů 

Dodatek č. 2: lenka týmu v prvním roce O, 1 
lešení projektu pro rešeršní činnost v 
mobiliárních fondech NPÚ a archivní 
průzkum. Průzkum a dokumentace stavu 
dochováni liturgického textilu v mobiliárních 
fondech spravovaných NPů. Cizojazyčné 
rešerše literatury a pramenu. 
Dodatek 5: členka fešitelského týmu 2019-
2022 

3/3 

0,1 0  

o 

1 03 

54 

48 48 0 , 10  48 48 

o o o o 

• 

1 03 0,2 1 03 103 

54 0 ,1  54 54 

758 758 



Příjemce-koordinátor: 

UPOL 

2020 

Titul, jméno, prljmeni/počet osob 

2 osoby 

1 osoba 

1 osoba 

1 osoba 

2 osoba 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

RP 

RP 

DP 

DP 

DP 

DP 

DP 

DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-8 - A2 - Příloha č. 2 

Ekvivalent Mzdové 

Specifikace predmětu činnosti úvazku na náklady 
projektu celkem 
(hod/rok) (tis. Kč/r) 

Odborný garant historie restaurování a 300,00 70 
sbírání liturgického textilu pro prrpravu 
metodik a výstav včetně katalogů., terénní 

· kum 
prfprava dokumentace a sběr podkladů k 250,00 60 
oděvním sbírkovým exponátům s vazbou na 
církevní prostredf se specializací na pokrývky 
hlavy v rámci paměťových institucí české 
republiky, kapitola v knize, participace na 
výstavě prezentující církevní prostredf ve 
vztahu na sbírkové oděvní součástky 1 9. a 
20. století 
příprava podkladů ke kat.heslům, 400,00 80 
sjednoceni, kompletace, sběr a 
shromažďováni a zpracování terennfch dat 

archivní průzkum a rešerše pramenů, sběr a 300,00 70 
aanl ·za archivních odkladů 
jazykové korektury textů 200,00 40 

skenováni podkladů z archivů, rešerše 200,00 35 
literatu , lo istika terénního růzkumu 
textilní rozbor plánovaných exponátů na 400,00 92 

'stavu 

1/2 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 
výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

70 300,00 70 70 

60 250,00 60 60 

80 400,00 80 80 

70 300,00 70 70 

40 200,00 40 40 

35 200,00 35 35 

92 400,00 92 92 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - A2 - Příloha č. 2 

1 osoba DP ediční činnost při prípravě výstavních 300,00 60 60 300,00 60 60 
katalo ů 

RP příprava metodik a výstavy 200,00 40 40 200,00 40 40 

RP příprava metodik a výstavy 200,00 40 40 200,00 40 40 

2 osoba DP pomocná manipulace s těžkými, křehkými a 400,00 80 80 400,00 80 80 
jinak hendikepovanými předměty 

1 50,00 35 35 1 50,00 35 35 

702 

2/2 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - B3; B4 - Příloha č. 2 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Digitální kompakt s prislušenstvim (brašna, apod) 
Dodatek č. 8: resun 1 5.000 - na náku Data ro·ektoru oložka 83 a 5.000,- do oložk D 
Notebook s prislušenstvim 
Dodatek č. 8: resun 32.000 - do D 
Dodatek č. 8: Dataprojektor s prislušenstvim 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

1/1 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

20 

32 

o 

52 

Náklady z 
Náklady 

Náklady z 
účelových účelových 
výdajů MK 

celkem (tis. 
výdajů MK 

tis. Kč/r) 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 
20 o o 

32 o o 

o 1 5  1 5  

52 15 15 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Příjemce-koordinátor: 

2020 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Ochranné pomůcky (rukavice, roušky, dezinfekce apod.). 
Dodatek č. 8: Presun 7 tis. z C3 
Kancelárské potreby 

Literatura. Dodatek č. 8: Presun 40 tis z C3 

Dokumentační pomůcky (nášivky, štítky apod.) 

Spotrební materiál (paměťové karty, náhradní baterie, apod.) 
Nemazat - slouží pro vloženi dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

1/1 

datek 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

3 

1 0  

75 

2 

10  

100 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

3 

1 0  

75 

2 

1 0  

100 

dod ek č. 8 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

1 0  

1 0  

1 1 5  

2 

1 0  

147 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
(tis. Kč/r) 

o 

1 0  

1 0  

1 1 5  

2 

10  

147 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - Cl; C2 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1 : NPU 

2020 

1r;:::.:_:�,:��=:: r��r<�-,>:·:�::�:--� �-- _"_· · --�:-_ __ : _ - - �--·- --
. ..... ·· ,\ .· 

-"-. -'-- . - -

I 

,, Specifikace a zdůvodnění položky 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (víz Manuál) 
Celkem: 

Komentář: 

i _'f:. ·- . ' 

tl.'J�I _' ,, • I •J, 

I 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Ochranné pomůcky (rukavice, roušky, dezinfekce apod.) 
Kancelářské potřeby 
Literatura 
Spotřební materiál (paměťové karty, náhradní baterie, apod.) 

- . --. -

Dodatek č. 8: Materiál na výstavu-obalové fólie, podkladové textilie, textilie k zakrytí oken a vitrín, 

-

dokumentační pomůcky, potřeby pro edukaci apod. přesun financí z položky C3 cestovní náhrady, 

Celkem: 

1/1 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

o 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

3 
25 

25 

1 0  

o 

63 

. ,. ,, : ' I I \,' ' 

._ T' 
,· 

. , .. ....... . .:. :. }..,. , 

Náklady z Náklady Náklady z 
účelových celkem (tis. 

účelových 
výdajů MK Kč/r) . výdajů MK 
(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

o o o 

' ' ' ., 
- ' ,- .:, ' ' � .. �· 

Náklady z Náklady Náklady z 
účelových účelových 
výdajů MK celkem (tis. výdajů MK 
(tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

3 3 3 

25 25 25 

25 25 25 

1 0  1 0  1 0  

o 55 55 

63 1 1 8  1 1 8  



DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-8 - C3; C4 - Příloha č. 2 

Náklady 
Náklady z 

Náklady 
Náklady z 

Specifikace a zdůvodněni položky celkem (tis. 
účelových 

celkem (.tis. 
účelových 

výdajů MK výdajů MK 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) Kč/r) 
(tis. Kč/r) 

Tuzemské cestovné včetně PHM. Dodatek č. 8: Přesun 25 tis. na nákup literatury do C2 - materiál 35 35 10  10  

Zahraniční cestovné včetně PHM. Dodatek č. 8 :  Přesun části financí na nákup literatury (15 tis.) a 80 80 58 58 
ochranné omůck 7 tis. do C2 - materiál 

Nemazat - slouží pro vložení da@ch řádků (viz Manuál) 

Celkem: 1 1 5  1 1 5  68 68 

1/1 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - C3; C4 - Příloha č. 2 

rl-!z:'� ..
.. 
:i:_·:· .. � .: . �· ·. � 

. .. ., . 

Tuzemské cestovné včetně PHM 

Příjemce č. 1 :  NPU 

2020 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Dodatek č. 8: ořesun 24.000,- do C2, 9.000,- do D a  2.000 do E. 
Zahraniční cestovné včetně PHM 
Dodatek č. 8: ořesun 31 .000,- do C2 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

' 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

80 

80 

160 

1/1 

. .. ' 

Náklady z Náklady Náklady z 
účelových celkem (tis. účelových 
výdajů MK výdajů MK 
(tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

80 • 45 45 

80 49 49 

160 94 94 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - C3; C4 - Příloha č. 2 

Tuzemské cestovné včetně PHM 
Dodatek č. 8: resun 6.000 - do A 1 .  
Zahraniční cestovné včetně PHM 

Příjemce č. 1 : NPU 

2021 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Nemazat - sloužf pro vložení dalšfch fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

80 

80 

160 

1/1 

Náklady z 
Náklady 

Náklady z 
účelových účelových 
výdajů MK 

celkem (tis. 
výdajů MK 

(tis. Kč/r) 
Kč/r) 

(tis. Kč/r) 

80 • 74 74 

80 80 80 

160 154 154 



l 

DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1 : NPU 

2022 
-�,< -;,� 1'f�:�:t�1:�l 0-:/ ��-�l._���:�;-� ::� ��----.::: _ �•<'\. :,�-� _J

_;
.f
'-

• � _: � ~ ��-� � '• : __ :/�-��--t-• • >, • _, __ • -, ':" ,. � ••:: ."w•, 

Specifikace a zdůvodněni položky 

Tuzemské cestovné včetně PHM 
Dodatek č. 8: přesun 9.000,- do A 1 .  
Zahraniční cestovné včetně PHM 

Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

1/1 

.,j: - ·•' ·, 
'. -� '· i • ' -

Náklady 
celkem (tis. 

Kčlr) 

80 

80 

160 

,.  '. : "\ · �: :.� •·;···-� ���·.: .. l�r-�;�;;i�·řj �� ' .  

Náklady z Náklady Náklady z 
účelových celkem (tis. účelových 
výdajů MK výdajů MK 
(tis. Kčlr) Kč/r) (tis. Kčlr) 

80 • 71 71 

80 80 80 

160 151 151 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - D; E - Příloha č. 2 

o 

ldodatek č. 7 dodatek č. 8 
Specifikace - náklady O; E projektu 

Příjemce-koordinátor: UPOL 

2021 

illt::fi::if/;: �i:�i'_,;�1,::���(•�,/:�: •,_ ,: : I •,�• •_ 
' . I , �-· . ·. ' . . � 1,;; 

• ' I ,. ,( • • • - . ·- , \_ : I''• t:,- :_'-·ť � 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 
(a/b) Kč/r) výdajů MK Kč/r) výdajů MK 

(tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 
ediční náklady příloha metodiky. Dodatek č. 8: ediční náklady monografie (výstup b 1 69 169 169 1 69 
typu B) 

ediční náklady metodika b 146 146 146 1 46 

ediční náklady katalog b 231 231 231 231 

cizojazyčné překlady b 20 20 20 20 

-
konferenční poplatky a 1 5  1 5  1 5  1 5  
Dodatek č. 3: Poplatky v knihovnách, archivech, konferenční poplatky, vstupné 
apod. 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 581 581 581 581 

1/1 



r 
DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - D; E - Příloha č. 2 

:.;--: ::;�-. . ' 

Překlady 

Redakční práce 

_\_' . __ , __ --�-

Příjemce č. 1 : NPU 

2020 

__ .;::: __ -- - - . -... �--- - -_..,___ � - --·-

Specifikace a zdůvodnění položky 

-

Dodatek č. 8: 3 osoby konference 3.000, finance se využijí v roce 2020 v této 
Doložce na Filmování řemeslnvch DOStuDů vvšivky 
Dodatek č. 8: 3 osoby konference NESAT 8.000,- finance se využijí v roce 2020 v 
této Doložce na Filmování řemeslnvch oostuoů vvšivkv 
Dodatek č. 8: Příprava kritického katalogu, edukačních pomůcek 
Dodatek č. 8: Filmování řemeslných postupů výšivky, zachycení starého typu 
lituraie 
Nemazat - slouží pro vložení dalších řádků (viz Manuál) 

Celkem: 

Komentář: 

Náklady 
Náklady z 

Varianta účelových 
(a/b) 

celkem (tis. výdajů MK Kč/r) (tis. Kč/r) 
b 20 20 

b 1 0  1 0  

a 3 3 

a 8 8 

a o o 
b o o 

41 41 

1/3 

• 

. .  
,, 

Náklady 
Náklady z 
účelových celkem (tis. výdajů MK Kč/r) (tis. Kč/r) 

20 . 20 

10 10  

o o 

o o 

20 20 

37 37 

87 87 



DG18P02OVV035-rozpocet-dodatek-8 - D; E - Příloha č. 2 

Překlady specializované literatury do češtiny. Vzhledem k unikátnosti některých 
textilních materiálů v NPÚ mobiliárních fondech je třeba představit výsledky na 
mezinárodním fóru a proto jsou nárokovány i prostředky na překlady do angl.V 
rámci projektu NAKI budou badatelé usilovat o vydání publikací v impaktovaných 
periodikách. V souvislosti s tím jsou nárokovány prostředky na běžné redaktorské 
práce, korektury apod. 
Dodatek č.8: Obě konference byly z důvodu pandemie covid 19 zrušeny, žádáme 
tedy převést nevyužité prostředky na jiné služby. Ušetřené peníze budou využity k 
natočení doprovodného edukačního filmového materiálu, který bude promítán jako 
součást plánovaného výsledku - výstavy - v roce 202 1 .  Dokument názorně 
zprostředkuje návštěvníkům výstavy tradiční používání liturgických oděvů při 
liturgii. V tomto ohledu se bude jednat o tematicky unikátní snímek, jehož využití se 
předpokládá i po skončení výstavy. Za ušetřené finanční prostředky v celkové výši 
37 tis. Kč bude pořízen záznam obřadů bohoslužby ve Vyšším Brodě včetně 
záznamu zvuku (minimálně 2 kamery}, střih záznamu na stopáž dle domluvy. 
Záznam bude proveden v kvalitě obrazu HDTV ve formátu výsledného souboru 
MPEG4. 
Další prostředky ve výši 20 tis. Kč budou použity na grafické práce pro přípravu 
kritického katalogu výstavy a edukačních doprovodných materiálů a na editaci 
textů a další s tím spojené služby. Prostředky umožní rozšířit obrazovou část 
kritického katalogu a popisky a tím zlepšit prezentaci výsledků výzkumu vůči 
veřejnosti. Výstava bude doplněna graficky kvalitně ztvárněnými edukačními 
doprovodnými materiály, které budou zohledňovat především věkovou skupinu 
školní mládeže; tím se rozšíří edukačnl dopad a výstava se otevře další skupině 
návštěvníků - školám a rodinám s dětmi. 
Zvýšené náklady žádáme převést z položek B3 Náklady na pořízení drobného 
nehmotného majetku (37 tis. Kč} a C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní 
náhrady (9 tis. Kč}. 

��:i\/;,:;.��-�:�·:-������1�_,:�--�_:_:· :.,.· .. ·.: .. , .. �-:-' . ·�-:· .� (�� . : �-�� 2 - �- --. ' 

Specifikace a zdůvodnění položky 

Dodatek č. 8: Poštovné přesun z položky C3 Cestovní náhrady 

'. I I�\• �i�•:•• �}[J: •• �;• •�.• �� • - • • •• 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

I o 

2/3 

· -

:; :~,;_�� . .  -:.:, .. : :·. �\).� -�l�T��b 

Náklady z Náklady Náklady z 
účelových účelových 
výdajů MK celkem (tis. výdajů MK 
(tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 

o 2 2 

.. 



/\i1,rň.1fzat. ;i/búžfpro vlqženldalš/ch fádku (viz. Man.u·•····á. 1.�• 
( " ___ ,.., ' ' : - •"" . ·,

., ' ,,: , -·. ' ' ' ·,_ '. ,' " ' 

DG18P02OW035-rozpocet-dodatek-8 - D; E - Příloha č. 2 

3/3 

2 2 



I 
V Praze dne / ff . září 2019 
Č.j.: MK. 60547/2019 ow 

Pověření podpisovou pravomoci k písemnostem 
Mhmtersttva lklldmry v oblasti podpory výzkWlllu a vývoje 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 1 Aprobačního řádu Ministerstva kulturý ·(MK) č. j. 17225/2004, 
ve mění pozdějších změn, ministr kultury schvaluje písemnosti ve věcech, v nichž mu přísluší 
schvalování písemností podle právních předpisů. Dle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře 
výzkwnu, ·experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých 
souvisejících zákonů, (z.ákon) MK jako poskytovatel uzavírá s příjemcem účelové podpory na 
programový projekt smlouvu nebo vydává rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory na programový 
projekt (pro příjemce: organizační složky státu). MK. vydává rozhodnutí o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodobého koncepčního rozvoje výzkumných organizací zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona č. 21 8/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve mění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod 1 .  zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK pověřuji výkonem podpisové 
pravomoci k písemnostem, které MK vydává či uzavirá dle výše fi!vedleeého odstavce, 

MK. 
Jedná se o tyto písemnosti: 

1 .  Smlouva o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. I - 4 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kultmní identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ II), včetně dodatků smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst 5 z.ákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016 až 2022 (NAKJ II). 

3. Rozhodnutí o poskytnutí institucionální podpory na dlouhodobý koncepčru rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 14 odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 z.ákona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod l .  zákona. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímání návrhů projektů dle § 21 odst. 1 zákona. 

Ministerstvo kultury 




